Conservatorio di Musica %&66/@ Cuasella
Sititnto @/;éﬁ!f&ﬂﬁ A (s %&‘éﬁ// |

L'Aquila I, 26.10.2016
Prot, n 0006215/3C

IL DIRETTORE

Visto il bando prot. n. 0004226/3C del 02.08.2016 con cui & stata indetta una procedura comparativa, valida per I'a.a.
2016/17, finalizzata all'individuazione di docenti interni ai quali affidare F'incarico di docenza o, in caso di esito
negativo della ricognizione interna, di professionisti esterni destinatari di contratti di lavoro autonomeo di diritto
privato;

Visto il verbale predisposto dall’apposita commissione, relativo all’esame dei curricula presentati dai candidati;
DISPONE
di approvare i risultati della procedura comparativa di curricola con cui sono stati individuati i seguenti docenti e

collaboratori, rispettivamente per il conferimento del relativo incarico o per la stipulazione del relativo contratto di
collaborazione: :

COMPOSIZIONE PER LA MUSICA APPLICATA ALLE IMMAGINI prof. Crivelli Carlo

COCM/01 DIRITTO E LEGISLAZIONE DELLO SPETTACOLO MUSICALE prof. Di Giulio Cesare

LABORATORIO DI MOVIMENTO prof.ssa Ferrarini Annalisa

CODL/01 LINGUA E LETTERATURA ITALIANA prof.ssa Ciarlantini Paola

CODM/03 MUSICOLOGIA SISTEMATICA proff. Boschi Carlo e Gianni Stefania
STORIA E ANALISI DEL REPERTORIO prof. Bufalini Marcello

TECNICHE DELLA COMUNICAZIONE 7 prof.ssa Di Lena Carla

CODD/07 TECNICHE DI CONSAPEVOLEZZA CORPOREA ‘ prof.ssa Ferrarini Annalisa

TECNICHE E PRATICHE DELLE TASTIERE MIDI prof. Gaetano Romeo

COTP/06 TEORIA DELLA MUSICA proff.sse Filippi Barbara e Vacca Roberta

Avverso il presente provvedimento i candidati interessati potranno presentare richiesta di accesso agli atti per eventuali
errori materiali commessi neli’espletamento della procedura.

Trascorsi inutilmente cinque giorni dalla pubblicazione all’albo, i risultati della procedura comparativa di curriculum si
considereranno definitivamente approvati.

irety
o Piermarini

.’(\

Do Foanosti Plonint dsnes. - 67700 L Bty - TB- OSBE L8130 . Fog ASHB BRI - - @ r - Bt Ty SO SN



